
DODATEK č. :ř

ke Smlouvě sdružených službách dodávky zemního plynu

(kategorie maloodběratel do 630 MWh/ rok)

Pražská plynárenská, a.s.

Se sídlem: Praha 1 Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00

IČO: 60193492

DIČ: CZ60193492

zastoupená: Ladislava Smolíková, manažer pro veřejné zakázky el. aukce

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

licence ERÚ obchod elektřinou Číslo 141015380

licence ERÚ obchod plynem Číslo 241218964

EAN: 8591824360200

ID RÚT: 3602

(dále jen „Obchodník“)

a'

Česká průmyslová 1d ravotní pojišťovna

Se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupené: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

Zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV. vložka 545

(dále jen „Zákazník“]

(Obchodník i. Zákazník společně dále jen „Smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana“]

Preambule

Z důvodu nesprávného fungování IS NEN, na které m má Zákazník svůj profil zadavatele a na

kterém zahájil otevřené řízení v nadlimitním režimu na dodávky elektrické energie a plynu, kte ré však

z důvodu chybné funkce IS NEN nestihnul dokončh v původně předpokládaném termínu, se Smluvní

stra "V tímto dohodly IF' doplnění smlouvy o sdružených službách zemního plynu (kategorie

maloodběratel do 630 MWh/ rok) uzavřené dne 18.1.2017, ve znění pozdějších dodatků [dále jen

„Smlouva”), o tento dodatek, kte rý tvoří nedůnou součást smlouvy.

Smluvní strany Li: dohodly ir.” změně Smlouvy m rozsahu vyplývaj ícím n tohoto dodatku následovně:

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že platnost Smlouvy se prodlužuje o období od 1. 3. 2019 do

31. 3. 2019, to V rozsahu dodávek plynu do všech odběrných míst uvedených v Příloze A Smlouvy

včetně odběrných m íst doplněných pozdějšími dodatky ke Smlouvě.



Z. Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 1. 3. 2019 do 31. 3. 2019 (dále jen „Cenové

období") stanovena jako pevná jednosložková cena o tím. že pro určení její výše se aplikují dále

uvedené podmínky.

Smluvní stra ny se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu

vlastní komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (ka pacitní komoditní Část) a službu

strukturování (ka pacitní komoditní část) bez DPH. Tato cena je vyjádřenajako cena za komoditní

složku ve výší 565 KČ/MWh. Cena neobsa huje daň ze zemního plynu, ostatní daně poplatky,

neza hrnuje regulované platby ,K distribuci, platby operátora trhu s plynem v. obdobné poplatky,

které je Obchodník oprávněn , .i ceně připočítat v souladu se Smlouvou obecně závaznými

právními předpisy.

3. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany rovněž potvrzují, že platnost účinnost Smlouvy

byla ve smyslu předchozího bodu prodloužena na období do dne 31. 3. 2019. Pro odstraněnívšech

pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s účinností od dne 1. 3. 2019 odpovídá znění

Přílohy :i Smlouvy (Cena ve.” ostatní služby dodávky) zněnL které tvoří nedünou přílohu tohoto

Dodatku, původní znění Přílohy Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela

nahrazeno.

Neuhrazené pohledávky obchodníka na úhradu
ceny

za dodávky zákazníkovi vzniklé až do 28. 2.

2019, nejsou tímto Dodatkem jakkoliv dotčeny.

V ostatn im zůstává smlouva beze změny.

Te nto dodatek na bývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami účinností dnem

uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je pověřen Zákazník.

Te nto dodatek je zpracován ve dvou vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom

výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé svobodné

vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 27. 2. 2019 V Praze dne 27. Z. 2019

Zákazník: Obchodník:

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Ladislava Smolíková

generální ředitel manažer pro veřejné zakázky b.' el. aukce

České průmyslové zdravotní pojišťovny Pražská plynárenská, a.s.


